АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2013                                            № 191                                              г. Миллерово
Об установлении вида разрешенного
использования земельного участка

На основании п.2. ст.5  Правил землепользования и застройки Миллеровского городского поселения, утверждённых решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.12.2011г. №217,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Северном планировочном районе земельному участку из земель населенных пунктов под объектом недвижимости территориальной зоны Ж-1 (зона индивидуальной усадебной жилой застройки), местоположение которого  предусмотрено схемой расположения земельного участка, расположенному: Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, ул.Пионерская, ряд 1, № 11, утверждённой постановлением Администрации Миллеровского района от 14.06.2013г. №618, установить основной вид разрешенного использования – для эксплуатации гаража.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений Бережнова А.А.
Глава Миллеровского
городского поселения

                                                            В.С.  Макаренко